尊敬的投资者：

为了使您充分了解证券投资顾问业务的风险，依据《证券投资顾问业务暂行规定》，我公司向您提供《证券

投资顾问业务风险揭示书》。在您接受我公司证券投资顾问服务前，请认真阅读并理解相关业务规则、证券

投资顾问服务协议及本风险揭示书的全部内容，并充分了解以下事项：

一、我公司具备证券投资咨询业务资格，可以开展证券投资顾问业务，证券咨询资格证书编号：ZX0172，

我公司证券投资顾问服务人员具备证券投资咨询执业资格并已经注册登记为证券投资顾问。您可以在接受

证券投资顾问服务前，通过中国证券业协会网站(www.sac.net.cn)查询确认。

二、证券投资顾问业务，是证券投资咨询业务的一种基本形式。我公司提供的证券投资顾问业务是指接受

投资者委托，按照约定，向投资者提供涉及证券及证券相关产品的炒股软件、资讯服务、操作方法培训、

投资策略分析等服务内容。投资策略分析包括品种的分析诊断、未来的走势研判、风险提示等。您接受证

券投资顾问服务后需自主作出投资决策并独立承担投资风险。证券投资顾问人员不得代客户作出投资决策。

三、证券投资顾问服务应与投资者自身资产与收入状况、投资经验、投资需求和风险偏好相匹配，您在接

受证券投资顾问服务前，应向我公司及证券投资顾问人员说明自身资产与收入状况、投资经验、投资需求

和风险偏好等情况并接受评估，以便于我公司及证券投资顾问服务人员根据您的风险承受能力和服务需求，

提供相应的证券投资顾问服务。

四、我公司及证券投资顾问人员所提供的证券投资顾问服务不能确保投资者盈利或者本金不受损失。

五、我公司及证券投资顾问人员所提供的投资建议具有针对性和时效性，不能在任何市场环境下长期有效。

六、我公司提供的投资建议所依据的软件、指标、数据模型、资讯、证券研究报告和投资分析意见等，可

能存在不准确、不全面或者被误读的风险，您有权向提供服务的人员了解详情，了解清楚来源和真实性，

以便在进行投资决策时做出理性判断。

七、在您接受证券投资顾问服务前，须充分了解我公司的服务收费标准和方式，按照公平、合理、自愿的

原则，与我公司协商约定收取产品服务费用的安排。证券投资顾问服务收费应向我公司账户支付，不得向

证券投资顾问人员或其他个人账户支付。

八、我公司的证券投资顾问人员按规定在提供投资建议时，可能向客户说明与其投资建议不一致的观点，

作为辅助客户评估投资风险的参考，以便您在进行投资决策时做出理性判断。

九、我公司及证券投资顾问人员可能存在道德风险，如您发现证券投资顾问人员存在违法违规行为或利益

冲突情形，如泄露客户投资决策计划、传播虚假信息、进行关联交易等，您可以向我公司投诉或向有关部

门举报。

我公司基本信息：

公司名称：广州经传多赢投资咨询有限公司

证券投资咨询业务许可证号码：ZX0172

公司地址：广州市番禺区番禺大道北 555 号天安科技园总部中心大厦 2 号楼 1903

公司网站：www.jingzhuan.cn

售后服务电话：400-9088-988 邮箱：service@jingzhuan.cn

十、我公司存在因通讯故障或其它不可抗力导致不能履行职责的风险。

十一、我公司存在因停业、解散、撤销、破产，或者被中国证监会撤销相关业务许可、责令停业整顿等原

因导致不能履行职责的风险。

十二、我公司的证券投资顾问服务人员存在因离职、离岗等原因，导致更换投资顾问服务人员并影响服务

连续性的风险。

十三、您在接受证券投资顾问服务前，应向我公司提供有效的联系方式和服务获取方式，如有变动须及时

向我公司进行说明，如因您自身原因或不可抗力因素导致您未能及时获取证券投资顾问服务，将由您自行

承担责任。

十四、您在接受证券投资顾问服务时，应保管好自己的证券账户、资金账户和相应密码，不得委托证券投

资顾问人员管理您的证券账户和资金账户，进行代理证券买卖，否则由此导致的风险将由您自行承担。

十五、您在接受我公司以软件工具、终端设备等为载体提供投资建议或者类似功能服务，必须仔细阅读相

关产品说明书，了解其实际功能、信息来源、固有缺陷和使用风险，由于您自身原因导致相关软件工具、

终端设备等使用不当或受到病毒入侵、黑客攻击等不良影响的，由此导致的风险将由您自行承担。我公司

表示该软件工具、终端设备属于荐股软件，具有选择证券投资品种或者提示买卖时机的功能时，您应向我

公司了解其方法和局限性。

签署人（签名）： 身份证号码：

签署日期：

	广州经传多赢投资咨询有限公司  《证券投资顾问服务风险揭示书》